SERVIÇO PÚBLICO FEDRAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Av. Prof. Celso Ferreira da Silva. 1333 - Jardim Europa
18707-150 —Avaré - SP

COMUNICADO 001/2019 - CONCAM / AVIR

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO

PAULO - CÂMPUS AVARÉ, no uso de suas atribuições legais e, considerando o Regimento do Conselho de

Câmpus do IFSP,

FAZ SABER:

Art. 12 Estão abertas as inscrições para a vaga de ALUNO EGRESSO para representação no

Conselho de Câmpus (CONCAM) do IFSP - Câmpus Avaré.

Art. 22 O aluno egresso poderá manifestar seu interesse através de e-mail encaminhado para

o endereço drg.avr@ifsp.edu.br, no qual deverá constar Nome Completo do Candidato e telefone para

contato.

Art. 32  Havendo mais de um candidato para a vaga, a decisão dar-se-á mediante sorteio em

reunião ordinária do CONCAM.

Art. 42  Não havendo candidatos, o CONCAM poderá indicar nomes para preenchimento da

referida vaga.

Art. 52  Fica estabelecido o seguinte Calendário para definição do membro Aluno Egresso:

• Inscrições: de 14/03/2019 a 29/03/2019 até às 14h00;

• Divulgação dos inscritos: 29/03/2019 após as 14h00;

Avaré, 14 de março de 2019.

/
SEBASTIÃO FR-ANCEEfNO DA CRUZ

Diretor-Geral